
- 1 -

令和５年５月１９日

関係者各位

那覇市立 若狭小学校

校長 照 屋 謙 二

＜公印省略＞

「日曜授業参観」のお知らせ

新緑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上

げます。

平素より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。

さて、本校では下記の通り「日曜授業参観」を実施いたします。子ども達が学校で

頑張る様子を見ていただき、激励いただければと存じます。

ご多用の折だとは存じますが、ご参観いただきますようご案内申し上げます。

記

１．期 日 令和５年６月４日（日）9：20～12:00

２．場 所 若狭小学校各教室

３．日 程 （１校時～４校時）

１校時 ……………………………普通授業

２校時（ 9:20～ 10:05） …………授業参観 （各教室等）

３校時（10:20～ 11:05） …………授業参観 (各教室等)

４校時（11:15～ 12:00） …………引き渡し避難訓練

４．その他

○授業参観は２．３校時になります。

○翌日６月５日（月）は振替休日となります。

○校内への駐車はできません。お子様の通学路安全の点検を兼ねて徒歩でのご

来校をお願いします。

○４校時は引き渡し避難訓練になります。引き渡しの後は、親子で通学路の安

全点検をしながら、お帰りください。

※引き渡し訓練の詳細は、後日お知らせします。


